

MATERIALE DE INTRETINERE SI REPARATII SECTII SPITAL

I.D.: 64596950

Data publicarii 22.12.21 Coduri CPV 44110000-4 44192000-2

Pretul estimativ: 3.139,33 RON - 3.139,33 RON

Descriere: SIGURANTA TRIPOLARA - 1 * 26.89 = 26.89 CAPAC - 1 * 1.68 = 1.68 CABLU - 30M * 5.042 = 151.26 INTRERUPATOR - 1 * 10.08 = 10.08 PRIZA - 1 * 25.21 = 25.21 DOZA - 1 * 7.56 = 7.56 SIGURANTA - 1 * 14.29 = 14.29 COLIER - 2 * 2.52 = 2.52 SURUB - 1 * 1.68 = 1.68 LAMPA CU SENZOR - 3 * 69.748 = 209.24 PANZA FLEX - 10 * 4.622 = 46.22 CIMENT - 20 SAC * 20.168 = 403.36 FOLIE ALUBANT - 6 * 44.538 = 267.23 RACORD PPR - 1 * 5.04 = 5.04 MUFA PPR - * 2.10 = 2.10 REDUS - 1 * 2.10 = 2.10 RACORD PPR - 1 * 3.36 = 3.36 MUFA GEBA - 1 * 27.73 = 27.73 COT PPR - 4 * 0.42 = 1.68 COT PPR - 4 * 0.67 = 2.69 PANZA FLEX - 4 * 4.622 = 18.49 TEU - 1 * 5.88 = 5.88 REDUS PPR - 1 * 0.84 = 0.84 FOLIE - 25.30KG * 15.126 = 382.69 MUFA GEBO - 1 * 50.42 = 50.42 ROBINET PORT FURTUN - 20 * 3.362 = 67.24 IZOLATIE - 27 * 3.362 = 90.77 TEAVA PPR - 10M * 19.328 = 193.28 RIGOLA SCURGERE - 4 * 67.22 = 268.88 CAPAC ROGOLA - 8 * 7.14 = 57.12 RACORD RIGOLA * 4 * 15.96 = 63.64 TEU PVC - 3 * 9.27 = 27.81 COT PVC - 14 * 5.04 = 70.59 REDUS PVC - 1 * 3.36 = 3.36 COT PVC - 1 * 4.20 = 4.20 DOP PVC - 1 * 1.68 = 1.68 PTEAVA PVC - 3 * 40.33 = 121.01 PTEAVA PVC - 2 * 21 = 42 TEAVA PVC * 5 * 12.60 = 63 TEAVA PVC - 1 * 11.76 = 11.76 COLIER - 3 * 6.30 = 108.90 ALUBANT - 4 * 44.548 = 178.15 MUFA GEBO - 1 * 50.42 = 50.42 PLASA - 20 * 2.942 = 58.84 MUFA GEBO - 1 * 37.82 = 37.82 REDUS - 1 * 1.01 = 1.01 REDUS PVC - 1 * 3.36 = 3.36 SIFON - 1 * 31.51 = 31.51